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فرهنگ و هنر

گروه فرهنگ و هنر- »داریوش« 
اولین کارگردانی سریال در شبکه نمایش 
خانگی توسط هادی حجازی فر است 
که از چهارشنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۳ ساعت ۸ 

صبح پخش می شود.
هــادی حجازی فــر در نقــش 
داریوش ظاهر شده و سحر دولتشاهی، 
ژیلا شــاهی، مهرداد صدیقیان، عباس 
جمشــیدی فر، رامین راستاد، محسن 
قصابیان، امیر نوروزی و رایان سرلک 
برخی دیگر از بازیگــران »داریوش« 

هستند.
پس از پخش موفق سریال پوست 
شیر و افعی تهران، شاهکار پیمان معادی 
در پلتفرم فیلم نت، هادی حجازی فر که 
پیش از این بــا نقش آفرینی های خود 
توجهات را جلب کرده بود، ســریال 
داریوش را با عوامل مشابه پوست شیر 

به جاوی دوربین آورده است.
در نهایــت تیم پشــت دوبین و 
جلوی دوربین مشــابه و تیم بازیگری 
مجموعه پوســت شیر هم بسیار مورد 
توجه واقع شــدند و این باعث شد که 
حجازی فر به فکر ساخت یک سریال  با 

ترکیبی آشنا و البته با همکاری تهیه کننده 
ســریال پوست شیر باشــد که آشنای 

مخاطبان این دست سریال ها هستند.
خلاصه سریال 

سریال داریوش درباره سرگذشت 
شــخصیتی به نام داریوش را به نشان 
می دهد . سال ها پیش داریوش اشتباهی 
مرتکب شده که منجر به فرار او به کشور 
ترکیه شــده است.اکنون پس از سالیان 
درازی که گذشته، دوستش به او اطلاع 
می دهــد که از خانواده مقتول رضایت 
گرفته و می تواند به ایران برگردد. اما این 
بازگشت داریوش را در مسیری دشوار 

قرار می دهد. او با پیشــنهاد افشا کردن 
محلی که طلاهای پانزده سال پیش را 
پنهان کرده بود روبه رو می شود. آیا این 

دامی برای داریوش است؟
درباره بازیگران

سحر دولتشاهی که تا هفته گذشته 
با بازی در نقش تراپیست سریال »افعی 
تهران« در مرکز توجه ها قرار داشت در 
این ســریال با گریمی جدید به میدان 
آمده و یکی از بازیگران اصلی اســت. 
رامین راســتاد در دهه هشتاد به واسطه 
بازی خوبش در سریال »زیر تیغ« بسیار 
مورد توجه قــرار گرفت اما پس از آن 

نتوانست آن موفقیت را تکرار کند. حالا 
هم می شــود فهمید قرار است مجددا 
شــاهد بازی اثرگذاری از او باشــیم. 
محسن قصابیان، بازیگری که مخاطبان 
بیشتر او را با نقش اصلی فیلم »منصور« 
به یــاد می آورند ، در »داریوش«، نقش 
مقابل هادی حجازی فر را بازی کرده. 

اوایل تیزر سریال او را با قمه ای در 
دست و سروصوتی خونی می بینیم که 
نشــان از رویارویی او با کاراکتر اصلی 
یعنی »داریوش« می دهد. امیر نوروزی 
که طی دو سال اخیر نقش های متفاوتی 
روزگاری  »روزی  ســریال های  در 

مریخ«، »قهوه ترک« ، »حیثیت گمشده« 
بازی کرده بود در سریال »داریوش« هم 
حضور دارد. با توجه به شناختی که از 
توانایی های این بازیگر سراغ داریم باید 
منتظر یک بازی متفاوت دیگر از او باشیم. 
عباس جمشــیدی فر هم یکی دیگر از 
بازیگران ســریال »داریوش« است. او 
طی این ســال ها توانسته توانایی های 
خود را ایفای نقش های جدی نیز به رخ 
بکشد و حالا سریال هادی حجازی فر 
 فرصت دوباره ای را برایش مهیا ساخته 
اســت.  هادی حجازی فر هشت سال 
پیش با بازی در فیلم سینمایی »ایستاده 
در غبار« به کارگردانی محمدحســین 
مهدویان به شهرت رسید و در این مدت 
توانست خودش را علاوه بر بازیگری 
در فیلمنامه نویســی و کارگردانی هم 
ثابت کند. او را در این مدت نقش های 
متفاوتــی ایفا کرد و در بخش مهمی از 
آنها موفق شد امضای خوبی از خودش 

به جا بگذارد.
او بعــد از تجربــه موفقــش در 
کارگردانی فیلم- ســریال »موقعیت 
مهدی« با ساخت ســریال »داریوش« 
پا بــه عرصه شــبکه نمایش خانگی 
گذاشته است.. با تماشای تیزر سریال 

و اســامی بازیگرانی که در 
آن حضــور پیدا کرده اند 
می توانیم به جذابیت آن 
امیدوار باشیم. باید منتظر 
باشیم و ببینیم حجازی فر 

این بار قرار است چگونه 
غافلگیرمان کند و تا چه حد 
موفق می شود نبض شبکه 

نمایش خانگی را با »داریوش« 
در دســت بگیرد. طراح قصه: 

نوید محمودی، نویســنده: هادی 
حجازی فــر، کارگــردان: هادی 
حجــازی فــر، تهیه کننــده: نوید 
محمودی، مدیر فیلمبرداری: مرتضی 
غفوری، صدابردار: سعید بجنوردی، 
چهره پرداز: محمود دهقانی، مدیر 

تولید: وحید مشــاری، تدوین: سارا 
آهنی، آهنگســاز: مســعود سخاوت 
دوست، دستیار یک کارگردان: وحید 
شــیخلر، مدیر برنامه ریزی: نوشــین 
شــکری برخی از عوامــل »داریوش« 

هستند.
نویــد محمــودی پیــش از این 
تهیه کنندگی »پوســت شــیر« سریال 
پربیننده و جریان ساز نمایش خانگی را 

برعهده داشته است.

گروه فرهنگ و هنر- سریال »در 
انتهای شب« به کارگردانی آیدا پناهنده 
بــا جزییات دقیق و شــخصیت های 
جذاب، توانســته جایگاه ویژه ای در 
میان ســریال های خانگی پیدا کند و 
مخاطبان زیادی را به خود جذب کند.
ایــن روزها مجموعــه نمایش 
خانگــی »در انتهای شــب« جایگاه 
ویژه ای در ســبد مصرف سریال های 
ایرانی مخاطبان پیدا کرده و مخاطبان 
فراوانی دارد. این ســریال 9 قسمتی 
ســاخته آیدا پناهنده که جمعه ها در 
پلتفرم فیلم نت به نمایش درمی آید، به 

تازگی به قسمت هفتم رسیده و در یک 
سوم پایانی قرار گرفته است.

پس از مجموعــه »افعی تهران« 
که در هفته های نخســت سال ۱۴۰۳ 
پربیننده تریــن ســریال اینترنتــی به 
شــمار می آمد و تا پایــان موفق بود، 
»در انتهای شــب« دومین مجموعه از 
پلتفرم فیلم نت اســت کــه در رقابت 
ســریال های خانگی امسال بیشترین 
واکنش هــای مثبت را به وجود آورده 
و یک بار دیگر قدرت این سرویس را 

به رقبا به رخ کشیده است.
فیلم نــت که طی یکی دو ســال 

اخیر تغییر و تحول مدیریتی را به خود 
دیده، پس از این اتفاق با کمیت کمتر 
و کیفیت بیشــتری نسبت به رقبا، پا به 
عرصه سریال سازی گذاشته؛ کیفیتی 
که بیش از همه با مجموعه »پوســت 
شیر« به چشــم آمد و بعدها با آثاری 
چون »دفتر یادداشــت«، »مرداب« و 
»افعی تهران« کمابیش ادامه پیدا کرد. 
این پلتفرم سریال »داریوش« را نیز در 
آســتانه پخش دارد که توسط هادی 
حجازی فر ساخته شده و مورد انتظار 

تماشاگران است.
مجموعه داستان های کوتاه 

پناهنده
مجموعــه »در انتهای شــب« 
ســاختاری شــبیه بــه مجموعــه 
داســتان های کوتاه دارد. این ساختار 
در »افعی تهران« محصول قبلی همین 
پلتفرم نیز به شکلی ملایم تر اجرا شده 
بود، ولی اینجا شکلی رادیکال تر پیدا 
کرده. گویی نویســندگان سریال چند 
موقعیت را پشــت ســر هم روایت 
می کنند که در مواردی ربط زیادی هم 
به یکدیگر ندارند و حتی بعضی قابل 

حذف است.
جالب آن که ســازندگان سریال 
برای ایجاد کشش و انتظار برای دنبال 

کردن قسمت بعد، بعضی موقعیت ها 
مثل دعوا با شــخصیت »صفا« بر سر 
نقاشــی یا گم شــدن »دارا« را در یک 
قســمت آغاز می کنند و در قســمت 

بعدی به پایان می رسانند.
بنابراین شــاید بتوان نخســتین 
سریال آیدا پناهنده را »صحنه هایی از 
یک جدایی« لقب داد؛ اثری که به دلیل 
همین ساختار و سوژه، شباهت هایی 
بــه فیلم/ســریال مشــهور اینگمار 
برگمان فیلمســاز مشهور سوئدی با 
عنوان »صحنه هایــی از یک ازدواج« 
دارد. البته که موقعیت های دراماتیک 
طراحی شده در این دو اثر، شباهتی با 

یکدیگر ندارند.
جزیی نگری در حد اعلا

آیدا پناهنده در »در انتهای شب« 
ســطحی از جزئی نگری را به نمایش 
گذاشته که برای سال ها در سریال های 
ایرانی وجود نداشــت. این ســریال 
موقعیت های دراماتیک را با جزییات 
فراوانــی روایت می کنــد؛ تا جایی 
کــه حدود ۴۰ دقیقه از قســمت اول 
به ماجرای اتوبوس اشــتباهی و یک 
قسمت کامل به رخدادهای دفترخانه 

اختصاص می یابد.
ایــن ایده که عملا شــاه پیرنگ 

را بــه طور کامل فدا کرده و بیشــتر به 
جزییات می پــردازد، اگرچه در نگاه 
نخست ممکن است مخاطب را دلزده 
کند، ولی به شکلی غیرمنتظره، به برگ 
برنده »در انتهای شــب« تبدیل شده و 
آن را برای مخاطبان جذاب کرده است. 
کامنت هــای فراوانی در شــبکه های 
اجتماعی وجود دارد که نشان می دهد 
تماشــاگران جزیی نگری فیلمساز را 

می پسندند.
بنابرایــن بــه شــکلی عجیب، 
ســریال هرچقدر کنــد و فاقد ریتم 
است و قصه پرپیچ وخمی ندارد، ولی 
می تواند مخاطــب را جذب کند و تا 
اینجا تماشاگرش را جلوی نمایشگر 

میخکوب کرده است.
امتیاز قصه و شخصیت های 

ملموس
با همه این نکات، به نظر می رسد 
شــخصیت های جذاب و رخدادهای 
ملمــوس، امتیــاز اصلــی مجموعه 
نمایش خانگی »در انتهای شب« است 
که با وجــود ریتم کند، بینندگان را به 
یاد رابطه های از دست رفته می اندازد. 
در نظــرات مردمی دربــاره این اثر، 
تحســین هایی دربــاره واقع گرایی و 
باورپذیری آن زیاد به چشم می خورد 

و برخی از کســانی که جدایی یا قطع 
ارتبــاط عاطفی را تجربــه کرده اند، 
گویی احســاس می کنند این سریال 
موقعیت هایی شبیه به تجربیات آن ها 

را به تصویر می کشد.
نقش آفرینی خوب پارسا پیروزفر 
و هــدی زین العابدین که توجه اغلب 
مخاطبــان ســریال را جلــب کرده، 
از جمله عللی اســت کــه جذابیت 
بیشتری به جزییات سریال بخشیده؛ 
هردو بازیگــر با مهارت بالا در انتقال 
احساسات، حضوری قدرتمند در این 
اثــر دارند و از نــگاه گرفته تا لحن، با 
رعایت دقیق جزییات شخصیت، »در 
انتهای شــب« را برای تماشاگران این 

سریال جذاب تر کرده اند.
آنچه از بازی های این سریال گفته 
شد، بدون اشاره به علیرضا داوودنژاد 
ناقص است. این کارگردان سینما که 
در مجموعه »در انتهای شب« در نقش 
یک پدر ســنتی و سینمادار بازنشسته 
جلــوی دوربین رفتــه، نقش خود را 
به شــکلی غیرمنتظره، با تســلط ایفا 
می کند؛ گویی از ابتدا یک هنرپیشــه 
بوده و در ســال های فعالیت به عنوان 
فیلمنامه نویس و کارگردان اســتعداد 

خود را نادیده گرفته است!

»داریوش« ساخته هادی حجازی فر و تهیه کنندگی نوید محمودی سریال جدید و اختصاصی 
شبکه نمایش خانگی است که از چهارشنبه ۲۷ تیر پخش می شود.

به عنوان جایگزین »افعی تهران«؛

»داریوش«؛ ۲۷ تیرماه به 
نمایش خانگی می آید

گروه فرهنگ و هنر- نشست نقد و بررسی فیلم 
ســینمایی »حبس مجرد« به کارگردانی محمدحسام 
حدادیان توسط گروه سینمایی »هنروتجربه« و با اجرای 
محمد زکی زاده در پردیس ســینمایی چارسو برگزار 
شــد. در این نشست محســن خیمه دوز منتقد سینما 
و تئاتر، محمدحســام حدادیان کارگردان اثر، مهدی 
کوشکی، یلدا عباسی، پیمان مقدمی، وحید نیک راد، 
زهرا نامور، علیرضا مویدی بازیگران و ابراهیم نصیری 

نویسنده فیلم حضور داشتند. 
محســن خیمه دوز در ابتدای این نشست عنوان 
کرد:فیلم »حبــس مجرد« در کل فیلــم دردمندانه و 
سرگرم کننده ای بود. یعنی دو ویژگی یک فیلم سینمایی 
را در خود داشــت و تا انتها مخاطب را با خود همراه 
می کــرد. من معتقدم در تئاتر و ســینما کار اول و دوم 
کارگردان را نباید نقد کرد، زیرا با سختی بسیار زیادی 
ساخته می شــود. درنتیجه من در اینجا دوست ندارم 
فیلــم را نقد کنم بلکه می خواهم به جنبه هایی از فیلم 
که می تواند آموزنده باشــد، اشاره کنم.  وی ادامه داد: 
سه ایراد و آسیب اولیه فیلم این است که بحث از خانه 
شــروع می شــود، اما از ابتدا تا انتها سندیت این ملک 
مشخص نمی شود که این خانه اجاره ای است یا خریده 

شــده که این اشکال به فیلمنامه اثر بازمی گردد. برخی 
ویژگی ها نیز مختص به منشی صحنه است، زیرا گاهی 
گریم و طراحی در صحنه های مختلف تغییر می کنند. 
ایراد ســوم ریتم فیلم است، زیرا در ریتمی که پلان ها 
باهم در ارتباط هستند مشکل دارند.خیمه دوز درباره 
نکات مثبت فیلم »حبس مجرد« توضیح داد: ۵ ویژگی 
مثبت در این فیلم وجود داشــت؛ یک اینکه اسم خود 
فیلم زیبا و غیر تکراری است و می توان تعابیر مختلفی 

از نام اثر داشت. 
دومیــن ویژگی، مفهوم خانه اســت که نه تن ها 
به عنوان یک لوکیشــن بلکه به عنوان یک کانسپت و 
کاراکتر در فیلم مطرح اســت. خانه ای که ما می توانیم 
آن را اســتعاره ای از وطن و کشور ببینیم. ویژگی دیگر 
این است که ما یک مثلث زنانه در این فیلم می بینیم که 
ظاهرا نقش فرعی در داســتان دارند، اما حضور آنها به 
عنوان عنصر مقاومت در مقابل ساختار مبتذل مردانه 
کاملا احساس می شود. بازیگران حرفه ای و آماتوری 

در این فیلم در کنار هم حضور دارند. 
ویژگی مثبت بازیگران حبس مجرد این اســت 
کــه بازیگرانش »بازی موقعیت« انجام می دهند یعنی 
خــود موقعیت را بازی می کنند. در این شــرایط باید 
مجموعه ای از بازیگران آن موقعیت را درســت بازی 
کننــد که این اتفاق در فیلــم رخ داد و بازیگران مانند 
تاروپــود فرش درهم تنیده شــدند. مورد مثبت آخر 
مربــوط به نمای پایانی فیلم اســت که به نظرم لحظه 
شگفتانه این اثر بود. محمد حسام حدادیان در ادامه این 
نشســت بیان کرد: درباره مبهم بودن ماجرای سندیت 
خانه مادری، ما احساس کردیم که این مساله روی روند 
داستان ما تأثیری ندارد، زیرا درد اساسی شخصیت ها 
این بود که به هر طریقی از خانه بروند. ما سعی کردیم 
راکورد ها را حفظ کنیم، اما به دلیل مشــکلات زیادی 
که وجود داشــت گاهی کم و کاســتی هایی به وجود 
می آمد. من ســعی می کردم بازیگــران را در موقعیت 
قــرار دهم و آنها را به دیالــوگ محدود نمی کردم. در 
روند تولید فیلــم، نمای پایانی به صورت بداهه اجرا 

شد و شــکرخدا مخاطبان با آن صحنه ارتباط برقرار 
کردند. مهدی کوشکی تصریح کرد: من چند سال پیش 
تئاتری بازی کردم و در سایت تیوال مخاطبان در نظرات 
می نوشتند که تئاتر خوبی هست ولی مهدی کوشکی 
بسیار بد است. این مساله بخشی از مسیر و راه من است 

که آدم ممکن است گاهی بد باشد.
 اکنون هم از آقای خیمه دوز و عوامل فیلم بابت 
توجه ای که به بازی من در این فیلم داشــتند، تشــکر 
می کنم و هر نتیجه خوبی که حاصل شد، حاصل یک 
کار جمعی بود. یلدا عباسی دیگر بازیگر »حبس مجرد« 
گفت: نقش پری برای من بسیار جذاب و چالش برانگیز 
بود. من از مهدی کوشکی و پیمان مقدمی در این فیلم 
بسیار آموختم. جذابیت این شخصیت برای من این بود 
که در پایان تصمیم می گیرد خودش مسیر زندگی اش 
را انتخــاب کند. پیمان مقدمی تصریح کرد: زمانی که 
فیلمنامه را خواندم به حسام حدادیان گفتم که من این 
تیپ آدم ها و شخصیت ها را می شناسم و دوست دارم 

که شیرینی خاصی به این نقش بدهم. 
فردی که چیز زیادی از دنیا نمی خواهد، زیرا دنیا را 
خیلی وسیع نشناخته است و در دایره محدود خودش 
زندگی می کند. برای من مهم بود که گاهی بیننده به این 
شخصیت حق بدهد و درکش کند. برخی فیلم اولی ها 
وقتی اسم و رسمی پیدا می کنند تمامیت فیلم را از آن 
خودشان می دانند. نکته قابل توجه آقای حدادیان این 

است که عوامل خودشان را فراموش نکردند. 
حســام حدادیان درباره طیف مختلف بازیگران 
ایــن فیلم توضیح داد: من مدت ها به این موضوع فکر 
می کردم که چیدمان بازیگران ما چگونه باشد که بازی ها 
یک دست باشند. من عکس چند نفر از بازیگران را در 
فتوشاپ کنار هم گذاشتم و احساس کردم که می توان 
این افراد را به عنوان یک خانواده در کنار هم باور کرد. 
من معتقدم که اگر یک فیلم می خواهد موفق باشد باید 
پشت صحنه یک دل و همدلی داشته باشد. من ترکیب 
فیلم را بســیار دوست داشتم و خدا را شکر می کنم که 

کنار من بودند.

گروه فرهنگ و هنر-گــروه فیلم بونا، یکی از 
استودیوهای مهم چینی ۱۲ جولای فیلم »یک اسطوره« 

با بازی جکی چان را اکران می کند. 
»یک اسطوره« دنباله ۵۰ میلیون دلاری فیلم اکشن 
حماسی »افسانه« در سال ۲۰۰۵ است که جکی چان و 
کارگردان آن اســتنلی تانگ را دوباره با هم متحد کرده 
است. در فیلم جدید چان نقش باستان شناسی را بازی 
می کند که یک مصنوع قدرتمند یشم را کشف می کند 

که او و دســتیارش را به دوره ای پرآشوب در سلسله 
هان غربی می فرســتد. نقش دســتیار وی را لی ژانگ 

بازی می کند. 
ایــن فیلم دهمین باری اســت که جکی چان و 
استنلی تانگ با هم کار می کنند و پیش از این فیلم های 
دیگری چون »داســتان پلیس ۳«، »ســوپر پلیس« و 
»پیش تاز« با همکاری این ۲ شــکل گرفته بود.در یک 
نشست مطبوعاتی که در جشــنواره بین المللی فیلم 

شــانگهای برگزار شد، تهیه کنندگان این فیلم یکی از 
ویژگی های برجسته فیلم را استفاده از فناوری هوش 
مصنوعی برای ساخت نسخه ۲۷ ساله چان خواندند. 
دیگر عناصر ســینمایی فیلم مانند ارتش عظیم اسب 
ســوار و هزاران سرباز در بیابانی در سین کیانگ بدون 
استفاده از CGI فیلمبرداری شدند.گروه فیلم بونا، از 
استودیوهای مهم چینی۱۲ جولای )۲۲ تیر( فیلم »یک 

اسطوره« با بازی جکی چان را اکران می کند.

»حبس مجرد«؛ فیلمی دردمندانه و سرگرم کننده   

»یک اسطوره« اکران می شود؛ جکی چان ۲۷ ساله روی پرده می آید

بازی های خوب و شیرین در خجالت نکش ۲

۳ فیلم و یک داور ایرانی در جشنواره ارمنستان

گروه فرهنگ و هنر-    یک منتقد سینمایی گفت: بازی های فیلم سینمایی 
خجالت نکش ۲ یکی از نقاط قوت و عامل توجه مخاطبان است. مهسان فراست 
درباره بازی بازیگران برجسته فیلم سینمایی خجالت نکش ۲ بیان کرد: بازی  های 
فیلم خجالت نکش ۲ را باید یکی از نقاط قوت و عامل توجه مخاطبان سینمایی 
دانســت   . معتقدم شبنم مقدمی و احمد مهرانفر در نقش زوج اصلی قصه، بازی 
خوب و حضور شــیرینی در فیلم دارند.مقدمی در نقش »صنم«، تلاش می کند 
عصبانیت و کلافگی خود را به واســطه حالت چهره خود و رفتارهایش نشان 
دهد، لهجه من درآوردی او نیز شــیرین اســت و در مجموع شــبنم مقدمی در 
ترسیم شخصیت »صنم« موفق بوده است  همچنین احمد مهرانفر بازیگر شاخص 
کشورمان در نقش »قنبر« که یک مرد روستایی مسن است، بازی خوب و متفاوتی 
دارد. شخصیت »قنبر« از سن و سال واقعی مهرانفر بزرگ تر است، بنابراین او سعی 
کرده در نقش این شــخصیت با لحن متفاوتی دیالوگ بگوید، حرکاتش آرام تر 
باشد و به عنوان یک مرد مسن باورپذیر باشد.معتقدم احمد مهرانفر تلاش کرده 
در ایفای نقشــی بزرگتر از خودش موفق باشــد و متناسب با شخصیت خود، با 

رفتارهایش مخاطب را کلافه می کند و او را به خنده وا می دارد.

گروه فرهنگ و هنر-    جشنواره فیلم زردآلوی طلایی ایروان میزبان نمایش 
آثار سه سینماگر ایرانی و همچنین حضور یک داور ایرانی خواهد بود.فهرست 
فیلم های جشنواره بین المللی زردآلوی طلایی ارمنستان در حالی اعلام شد که 
هیچ فیلم ایرانی در بخش مسابقه اصلی این رویداد سینمایی حضور ندارد اما سه 
مستند »خابور« ساخته نفیسه فتح الله زاده محصول ایران و آلمان، »سیاره گمشده 
من« به کارگردانی مشترک فرحناز شریفی محصول ایران و آلمان و »دیشب چه 
خوابی دیدی پاراجانف؟« ساخته فراز فشارکی محصول آلمان در بخش مسابقه 
پانورومای منطقه ای به نمایش در آمده و آناهید آباد نیز یکی از داوران این بخش 
خواهد بود.بیست و یکمین جشنواره فیلم زردآلوی طلایی ایروان با حضور فیلم 
های سه سینماگر ایرانی و یک داور ایرانی از ۷ تا ۱۴ جولای )۱۷ تا ۲۴ تیر( در 

ارمنستان برگزار می شود.

 با تماشای تیزر ســریال و اسامی بازیگرانی که در آن 
حضور پیدا کرده انــد می توانیم به جذابیت آن امیدوار 
باشیم. باید منتظر باشیم و ببینیم حجازی فر این بار قرار 
است چگونه غافلگیرمان کند و تا چه حد موفق می شود 
نبض شبکه نمایش خانگی را با »داریوش« در دست بگیرد. 
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